镇坪县交通运输局文件
	镇交函﹝2023﹞145号

镇坪县交通运输局
关于县政协十届二次会议第74号
委员提案办理情况的复函

陈安委员：
您好，您在县政协第十届委员会第二次会议提出“关于尽快修复城关镇应家坪加油站到三块石水毁路段的建议”的提案收悉，现将办理情况答复如下：
我局主要领导高度重视此事，于5月29日带领分管领导、执法队长等到市公路局作了专题汇报，市公路局主要领导已口头答应修复该路段。
最后，再次对您为我们交通事业发展所提的宝贵建议表示衷心的感谢！希望您能一如既往的关心和支持我县交通事业的发展。
特此函告

镇坪县交通运输局
2023年9月12日

抄送：县政协提法委，县政府督查室。
镇坪县交通运输局办公室　　        　　 2023年9月12日印发

2

2